

# Andrup Holding ApS

H.C Andersens Gade 58, 5000 Odense C

CVR-nr. 31 60 43 46

## Årsrapport

2018/19

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. februar 2020.

---

Casper Andrup Larsen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. oktober 2018 - 30. september 2019</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Andrup Holding ApS  
H.C Andersens Gade 58  
5000 Odense C

CVR-nr.: 31 60 43 46  
Hjemsted: Odense  
Regnskabsår: 1. oktober 2018 - 30. september 2019

**Direktion**

Casper Andrup Larsen

**Revisor**

BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Ryes Plads Prinsessegade 60  
7000 Fredericia

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har bestået i at drive holdingselskab.

### **Usædvanlige forhold**

Der har ikke været usædvanlige forhold, der har påvirket indregningen eller målingen.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Der har ikke været usikkerhed, der har påvirket indregningen eller målingen.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets nettoomsætning udgør mod sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 835.395 mod 628.716 sidste år. Udviklingen skal sammenholdes med, at selskabet i årsrapporten for 2017/18 forventede en omsætning for 2018/19 i niveauet og et ordinært resultat efter skat på Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af...

Selskabets likvider er i 2018/19 faldet med 6.350, nemlig fra 569.590 til 563.240

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september**


---

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	904.947	709.902
Andre eksterne omkostninger	-11.452	-6.880
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>893.495</b>	<b>703.022</b>
Finansielle indtægter	11.700	17.904
Finansielle omkostninger	-87.796	-114.980
<b>Resultat før skat</b>	<b>817.399</b>	<b>605.946</b>
Skat af årets resultat	17.996	22.770
<b>Årets resultat</b>	<b>835.395</b>	<b>628.716</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	904.947	744.901
Disponeret fra overført resultat	-69.552	-166.185
<b>Disponeret i alt</b>	<b>835.395</b>	<b>628.716</b>

**Balance 30. september**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.735.777	1.830.555
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.735.777</u>	<u>1.830.555</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.735.777</u></b>	<b><u>1.830.555</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	383.795	50.000
Udskudte skatteaktiver	57.747	57.747
Tilgodehavende selskabsskat	0	72.521
Tilgodehavender i alt	<u>441.542</u>	<u>180.268</u>
Værdipapirer	178.685	260.715
Værdipapirer i alt	<u>178.685</u>	<u>260.715</u>
Likvide beholdninger	563.239	569.590
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.183.466</u></b>	<b><u>1.010.573</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.919.243</u></b>	<b><u>2.841.128</u></b>

**Balance 30. september**


---

<b>Passiver</b>		
Note	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Egenkapital</b>		
2 Virksomhedskapital	125.000	125.000
3 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.535.707	1.630.760
4 Overført resultat	49.638	119.190
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>2.710.345</u></b>	<b><u>1.874.950</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til tilknyttede virksomheder	893.971	908.372
Selskabsskat	207.121	0
Anden gæld	107.806	57.806
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.208.898</u>	<u>966.178</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.208.898</u></b>	<b><u>966.178</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>3.919.243</u></b>	<b><u>2.841.128</u></b>
<b>5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>6 Eventualposter</b>		

**Noter**

	2018/19	2017/18
<b>1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. oktober	199.795	214.795
Tilgang i årets løb	275	0
Afgang i årets løb	0	-15.000
<b>Kostpris 30. september</b>	<b>200.070</b>	<b>199.795</b>
Opskrivninger 1. oktober	1.630.760	885.859
Årets resultat	904.947	744.901
<b>Opskrivninger 30. september</b>	<b>2.535.707</b>	<b>1.630.760</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september</b>	<b>2.735.777</b>	<b>1.830.555</b>
<b>2. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. oktober	125.000	125.000
	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>
<b>3. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger 1. oktober	1.630.760	885.859
Resultatandel	904.947	744.901
	<b>2.535.707</b>	<b>1.630.760</b>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. oktober	119.190	285.375
Årets overførte resultat	-69.552	-166.185
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	50.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-50.000
	<b>49.638</b>	<b>119.190</b>
<b>5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen.		

## Noter

---

### 6. Eventualposter

#### Eventualaktiver

Ingen.

#### Eventualforpligtelser

Ingen.

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.